
 

TRADERS HOTEL QARYAT AL BERI, ABU DHABI ****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Tento hotel je součástí komplexu Qaryat Al Beri, který sousedí s hotelem Shangi-La s lázněmi CHI a
soukromou pláží s výhledem na mešitu Sheik Zayed. Toto luxusní ubytování je ve vzdálenosti pouhých 5
minut jízdy autem od národního výstaviště v Abu Dhabi a 10 minut od letiště v Abu Dhabi, letiště v Dubaji
je vzdáleno 90 minut jízdy. Mezi hlavní turisticky atraktivní místa v okolí patří pevnost Al Maqtaa, zimní
stadión v Abu Dhabi či velké nákupní centrum Souq. Na místě je k dispozici bezplatné soukromé
parkoviště. V hotelovém areálu se nachází celkem 301 klimatizovaných, prostorných pokojů s vlastní
koupelnou s WC a monzunovou sprchou. Součástí vybavení pokojů je také satelitní LCD TV, Wi-Fi připojení,
luxusní psací stůl, balkón s výhledem na moře nebo krajinu a v neposlední řadě dobře vybavený minibar.
Volný čas lze trávit u venkovního bazénu či v již zmiňované, dobře vybavené posilovně a lázních CHI, kde
najdete vířivku a saunu a v nabídce je celá řada kosmetických procedur a masáží. Jedná se o samostatná
zařízení a jejich použití je zpoplatněno. Mezi ostatní služby poskytované hotelem dozajista patří směnárna,
prádelna, business centrum, Wi-Fi ve veřejných prostorách hotelu, 24h pokojová služba a v neposlední
řadě i služba hlídání dětí. Hosté hotelu si mohou kdykoli během dne pochutnat na pokrmech mezinárodní
kuchyně v restauraci Afya. V hotelovém salonku ve vstupní hale a v baru u bazénu se naopak podává
drobné občerstvení a nápoje.

Aktuální počasí  23 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 



   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ ABU DHABI 16,5 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 128,8 km

AL AIN 130,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

